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SATAHADno-2026-6599
Linja-​​auton Mercedes-​​Benz Sprinter myynti huutokaupassa

Kuljetuspäällikkö Jani Sädemaa 10.6.2026:

”Myytävänä kohteena on Linja-​auto ETC-​104 Mercedes-​Benz Sprinter 2.1 vuosimallia 
2019. Linja-​auto on ollut Kuljetusyksikössä Autokuljetuspalveluiden käytössä lähinnä 
oman henkilöstön kuljetuksissa. Nykyisellään ajot ovat vähentyneet,​ ja lisäksi autoon 
on henkilöstöresurssit ja ajokorttivaatimukset huomioiden hankalaa osoittaa 
kuljettajaa. Näiden vaikutuksesta auton käyttöaste ei ole järkevällä tasolla. 
Kuljetusyksikössä tehtyjen arvioiden ja vertailujen perusteella kokonaistaloudellisesti 
järkevin ratkaisu on luopua autosta,​ ja myydä se avoimesti huutokaupassa.

Linja-​auto asetettiin myytäväksi julkisen sektorin huutokaupassa (Kiertonet.fi) 
27.5.2026.

Huutokaupan päättymiseen mennessä 9.6.2026 klo 21:10 saatiin 47 kpl tarjouksia 20 
kpl Tarjoajalta. Korkeimman tarjouksen antoi Tilausliikenne Lampinen Oy (Y-​tunnus: 
0948149–6).

Tarjouskilpailun voitti korkeimman tarjouksen tehnyt Tilausliikenne Lampinen Oy,​ 
53.500,​00 € (alv 0 %).

Esitän,​ että Linja-​auto ETC-​104 Mercedes-​Benz Sprinter 2.1,​ 2019 myydään 
korkeimman tarjouksen antaneelle Tilausliikenne Lampinen Oy:lle kokonaishintaan 
53.500,​00 € (alv 0 %).”

 

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
myyntivaltuuksissa ovat seuraavat:

Käytöstä poistettavan tai tarpeettomaksi käyneen irtaimiston myyntivaltuudet

Hyvinvointialueen johtaja,​ Sote-​johtaja ja asianomaisen toimialueen toimialuejohtaja 
tai vastuualuejohtaja 150.000 euroon / vuosi asti (+ kulloinkin voimassa oleva 
sovellettavaksi tuleva arvonlisävero). Myynneistä on pidettävä päätösluetteloa. Ennen 
myyntiä on lisäksi selvitettävä,​ liittyykö ko. omaisuuden luovutukseen sen 
rahoitusmuodosta (valtionavustus,​ hankerahoitus,​ tms.) seuraavia luovutusrajoituksia,​ 
jotka on asianmukaisesti huomioitava.

 

Päätös
Päätän,​ että Linja-​auto ETC-​104 Mercedes-​Benz Sprinter 2.1,​ 2019 myydään 
korkeimman tarjouksen antaneelle Tilausliikenne Lampinen Oy:lle kokonaishintaan 
53.500,​00 € (alv 0 %).

 

Tiedoksi
Tilausliikenne Lampinen Oy,​ Autokuljetuspalvelut,​ hankintasuunnittelija Kimmo 
Nordström
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Allekirjoitus

Juha-​Pekka Heikkonen,​ hankinta-​ ja logistiikkajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
11.06.2026 klo 11:05. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
11.6.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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